
Is íln l c el

.Íl
MALEK

sro|

Silnice Málek s.r.o. Oprava a údržba
vozovek a chodníků

Jeremenkova 368/3, 147 00 Praha 4, IČO 14081725, DIČ
CZ14081725

Objednatel: Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4

Zastoupení:
pro věci smluvní:
pro věci technické:

IČO: 00241784

Zhotovitel: Silnice Málek s.r.o.
Jeremenkova 368/3
147 00 Praha 4

Zastoupení:
pro věci smluvní:
pro věci technické:

Společnost je zapsána: C 360245/msph Městský soud v Praze

lČ: 14081725
DIČ CZ14081725

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na
své náklady pro objednatele nás|edující dílo:

Oprava asfaltového povrchu v ulici Remízková.

3. Cena a rozsah:

Cena za zhotovení předmětu plnění této smlouvy byla sjednána na základě cenové nabídky
zhotovitele ze dne 17.4.2024 jako cena smluvní pevná a platná po celou dobu realizace
předmětu plnění ve výši 815 074,- KČ bez DPH.
Cenová nabídka je nedílnou součástí této SOD a tvoří její přílohu Č.1.
Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce jsou pevné do data ukončení díla a budou jimi
oceněny veškeré vícepráce realizované zhotovitelem do data předání.

Silnice Málek s r.o,, eremenkova 368/3, 147 00 Praha 4 IČO 14081725 DIČ CZ6207100548

str. 1/3



-11

Učtováno bude dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. Cena obsahuje veškeré
náklady k provedení díla včetně úklidu zbylého materiálu a odpadů vzniklých činností
zhotovitele.
K ceně za dílo bude účtována DPH v zákonem stanovené výši.

4. Lhůty plnění:

Termin zahájeni: 14.6.2024
Termín dokončení: 23.6.2024 termín dokončení prací může ovlivnit nepříznivé počasí.
Harmonogram prací tvoří přílohu č. 2 této SOD.

5. Předávání díla

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně 1 den před jeho předáním.
Zhotovitel předloží objednateli předávací protokol v den ukončení prací na stavbě.
Objednatel nebo jeho pověřený stavbyvedoucí provede kontrolu díla a správnost údajů. Na
základě těchto skutečností potvrdí objednatel předávací protokol, v němž bude uveden
přesný rozsah a stav díla v okamžiku předání a případné vady. Předávací protokol tvQří
podklad pro fakturaci dle článku 6, bod B.

6. Fakturování:

A. Zhotovitel nepožaduje zálohu
B. V souladu s předávacím protokolem vystaví zhotovitel závěrečnou fakturu. Splatnost

faktury je stanovena na 14 dní od doručení faktury objednateli.
C. Objednatel prohlašuje, že má na finančním účtu dostatečně vysokou částku na úhradu

objednané služby.

7. Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo 60 měsíců ode dne předání díla.

8. Majetkové sankce

A. Smluvní strany se dohodly, že objednatel při nedodržení termínu splatnosti faktury zaplatí
zhotoviteli smluvní úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Za
zaplacení faktury se považuje datum připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

B. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí smluvní úrok objednateli v případě
nedodrženi konečného termínu dokončení díla 0,05% z ceny díla za každý den prodlenI.
Termín dokončeni může ovlivnit nepříznivé počasí bez vlivu na smluvní úrok.

9. Zvláštní ujednáni

Zhotovitel po dobu prací omezí dopravu v prostoru stavby svislými dopravními
značkami a zábranami.

Silnice Málek s.r.o,, eremenkova 368/3, 147 00 Praha 4 IČO 14081725 DIČ CZ6207100548

str. 2/3



10. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
ustanoveními Občanského zákoníku Č.89/2012 Sb.
Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.
Účastníci prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v
tisni nebo za jinak nevýhodných okolností. Smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o třech stranách, z nichž každá strana
obdrží po jednom vyhotoveni a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Tato smlouva bude uveřejněna bez
zbytečného odkladu po podpisu smlouvy; uveřejnění zajistí objednatel.
Uzavřeni této smlouvy bylo zastupitelstvem MČ Praha - Újezd schváleno dne 22. 5. 2024
usnesením č. 11/20/2024.

11. Přílohy

l) Cenová nabídka ze dne 17.4.2024
2) Harmonogram prací ze dne 17.4.2024
3) Kopie výpisu z obchodního rejstříku

V G' ,,,,

Objednatel
MČ Praha-Újezd

Zhotovitel
Silnice Málek s.r.o.

Silnice Málek s.r.o,, eremenkova 368/3, 147 00 Praha 4 IČO 14081725 DIČ CZ6207100548

str. 3/3



-m

Oprava asfaltového povrchu v ulici Remizková - CENOVÁ NABÍDKA

Úkon za jednotku množství celkem

Odfrézování stávajÍcÍho asfaltového povrchu ti. 50 mm
Nakládka, odvoz a likvidace frézovaného materiálu
Řezáni okrajů odfrézované plochy
Vyčištěni plochy smetením
Vybourání asfaltu, nakládka, odvoz a likvidace
Rektifikace šachtových poklopů
Rektifikace uličních vpustí
Rektifikace poklopu hydrantového uzávěru
Rektifikace poklopů vodovodních ventilů
Doplněni, urovnáni, a hutnění podkladní vrstvy
Podkladní asfaltová vrstva (ACP16)
Aplikace spojovacího postřiku
Obrusná asfaltová vrstva ACO 11
Ošetřeni styčné spáry asfaltovou hmotou za tepla
Obnova VOZ, 2x přechod, žlutá čára, parkoviště
Dopravní náklady fréza
Dopravní náklady finišer a hutnÍcÍtechnika
Pronájem plotů a zábran

CENA CELKEM BEZ DPH

Firma: Silnice Málek s.r.o.
jeremenkova 368/3
147 00 Praha 4

V Praze 17.4.2024

135 589 m2 79515
600 69,2 t 41520
145 65 m 9425
40 589 m2 23560

550 58,4 m2 32120
3500 5 ks 17500
3500 2 ks 7000
2500 Iks 2500
1750 8 ks 14000

150 58,4 m2 8760
540 58,4 m2 31536

60 647,4 m2 38844
560 647,4 m2 362544
150 65 m 9750

34500 1 kpl 34500
12000 1 kpl 12000
15000 1 kpl 15000
15000 5 dnů 75000

815 074,00 Kč

Razítko a podpis:

l'



Silnice Málek s.r.o.
Oprava a údržba vozovek a chodníků
Jeremenkova 36813, 147 00 Praha 4, IČO 14081725, DIČ CZ14081725

Harmonogram prací

Objednatel: Úřad městské části Praha - Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
148 00 Praha 4

lČ: 00241784
DIČ: CZ

Zhotovitel: Silnice Málek s.r.o.
Jeremenkova 36813
147 00 Praha 4

lČ: 14081725
DIČ: CZ14081725

14.6.2024

17.6.2024

18.6.2024

19.6.2024
20.6.2024
21.6.2024
23.6.2024

Oprava asfaltového povrchu v ulici Remízková.

8,00 hod Převzetí staveniště, označení stavby dopravním značením
Frézováni asfaltového povrchu
Odvoz a likvidace odfrézovaného materiálu (dle dopravních kapacit)
Bourací práce, začištěni okrajů, rektifikace znaků inženýrských sítí,
Urovnání a hutnění podkladní štěrkové vrstvy
Pokládka ložní asfaltové vrstvy ACP16
Aplikace spojovacího postřiku
Pokládka obrusné asfaltové vrstvy ACO11
Zálivky pracovních spár, úklid,
Obnova vodorovného dopravního značení
Předáni staveniště, odstranění dopravního značeni

V Praze dne: 17.4.2024



- --4 "

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 1.1.2022 v 16:16:21.
EPvid:nmSKeQNbpOqmezynZ7AW1A6mCeIQjOWy

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 360245

Datum vzniku a zápisu: 20. prosince 2021
Spisová značka: c 360245 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Silnice Málek s.r.o.
Sídlo: jeremenkova 368/3, Podolí, 147 00 Praha 4
Identifikační číslo: 140 81 725
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
obory činnosti:
- Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
- velkoobchod a maloobchod
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
- Pronájem a půjčování věcí movitých
- Poskytováni technických služeb

Statutární orgán:
jednatel:

Počet Členů"
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

BEDŘICH MÁLEK,
jeremenkova 368/3, Podolí, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 20. prosince 2021
1
jednatel zástupuje společnost samostatně

BEDŘICH MÁLEK,
jeremenkova 368/3, Podolí, 147 00 Praha 4

Na základě smlouvy o poskytnuti nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál
do vlastního kapitálu formou převodu části závodu fýzické osoby podnikajÍcÍ,
která byla uzavřena dne 28.12.2021, převedla fyzická osoba podnikajÍcÍ Bedřich
Málek, IČO: 408 79 364, se sídlem jeremenkova 368/3, 147 Oč) Praha 4 Podolí,
část svého závodu, jak je vymezena v této smlouvě, na společnost Silnice Málek
s.r.o. se sídlem jeremenkova 368/3, PodolI, 147 00 Praha 4, IČO: 140 81 725.
Na základě smlouvy o poskytnuti nepeněžitého příplatku do základního kapitálu
formou převodu části závodu fýzické osoby podnikajÍcÍ, která byla uzavřena dne
28.12.2021, převedla fýzická osoba podnikajÍcÍ Bedřich Málek, IČO: 408 79 364,
se sídlem jeremenkova 368/3, 147 00 Praha 4 Podolí, část svého závodu, jak je
vymezena v části 8.10.6.1. "Ocenění jednotlivých položek aktiv" odst. "Peněžní
prostředky znaleckého posudku", který tvoří Přílohu č. 1této smlouvy, na
společnost silnice Málek s.r.o. se sídlem jeremenkova 368/3, PodolÍ, 147 00
Praha 4, IČO: 140 81 725.

výpis vyhotoven: 1. ledna 2022 16:16 1/1


